суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Внести зміни в п 3.1 розділу 3. «Ціна договору» і
викласти в наступній редакції :

«3.1 Ціна цього Договору становить 1112904.00 грн.
(Один мільйон сто дванадцять тисяч дев’ятсот
чотири гривні 00 копійок ) у тому числі ПДВ:
185484,00,00 грн. (Сто вісімдесят п’ять тисяч
чотириста вісімдесят чотири гривні 00 копійок.)
Договірні зобов’язання виникають у разі наявності
відповідного бюджетного призначення,
встановленого кошторисом, платіжні зобов’язання
виникають за наявності фінансування та складають:
за загальним фондом 350000.00 грн. з ПДВ
за спеціальним фондом - 600000,00 грн.